[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de

Avenida Lauro Miller, 210 - Centro - 89740-000 - Arabutd - Santa Catarina - Telefone: (49) 3448 0048
administracao@arabuta.sc.gov.br - www.arabuta.sc.gov.br

DECRETO Nº 4.002 DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
APROVA E DIVULGA OS ANEXOS DE METAS BIMESTRAIS DE ARRECADAÇÃO E O ANEXO DA PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA E CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE DESEMBOLSO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

MONALISA RUARO, Prefeita Municipal de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e nos termos da Lei de diretrizes para elaboração da lei orçamentária de 2022 – LDO, e dá outras providências e na forma dos artigos 8º e 13 da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de 2000 – LRF,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aprovado o Anexo de Metas Bimestrais de Arrecadação e da Programação Financeira e Cronograma de Desembolso do Município de Catanduvas - SC, para o exercício financeiro de 2025, na forma dos Anexos a seguir relacionados:

- Metas Bimestrais de Arrecadação – Média dos 3 Últimos Exercícios (LRF Art 13)

- Cronograma Mensal de Desembolso Por Elemento (LRF Art. 8º)
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas - SC, 03 de Janeiro de 2025.

MONALISA RUARO
Prefeita Municipal de Catanduvas
Registra-se e Publica-se

Em, ... de Janeiro de 2025.

........................

   Responsável Pelas Publicações